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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BOMBIERI GAIA REBECCA 01/10/00  643400 61 VCPROSI

DONZELLINI LIDIA 09/10/00  637968 72 TOMARSI

RASTELLI FRANCESCA 03/05/00  629781 133 ALCASSI

BRIZZI MIRIANA 15/09/00  636424 214 BIMICSI

BOZZA ELEONORA 11/10/00  637135 235 TOISESI

MUSCO VALENTINA 05/04/00  642918 266 VCPROSI

REGANO IRENE 25/05/00  629058 337 TOMARSI

TAHIRAJ DALJONA 01/05/00  644533 428 TOMICSI

TURINA MARGHERITA 09/02/00  643478 449 VCPROSI

BURATTO BEATRICE 03/04/00  643697 5110 TOMARSI

RICCI VIRGINIA 21/04/00  638325 5611 NOPROSI

MORETTO AGNESE 18/04/00  629918 7212 TOIVRSI

BREDDO CLARETTA 10/05/00  641795 7413 VCPROSI

VERRI ERICA 03/01/00  643556 7514 BIMICSI

AUTIERI GIORGIA 05/11/00  636915 7615 TOCSSI

GAMALERI LIDIA 29/01/00  642637 10016 NOPROSI

GIORDANO GIULIA 18/09/00  643432 10217 BIMICSI

TOMASINELLI PETRA 19/02/00  647150 11418 TOCSSI

PATRUCCO MARTA 16/10/00  649646 13019 TOISESI

MARTINETTO FRANCESCA 04/01/00  649577 14820 TOISESI

PIATTI SABRINA 11/04/00  648947 18421 VCPROSI

OVAZZA CECILIA 16/10/00  647081 18522 TOCSSI

GUERCIO SILVIA 09/03/00  648102 9.99923 ATVIRSI

MINA VIVIEN 29/06/00  647348 9.99924 TOCSSI

PIEROPAN BEATRICE 20/12/00  652064 9.99925 NOPROSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  25turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 25atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  3 gironi da  6 e N.  1 gironi da  7

 25

atleti atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PATRUCCO MARTA 649646 1 2 V 3 0  0,200 -9  11TOISE

 2 GIORDANO GIULIA 643432 v3 V V 0 0  0,600 -2  13BIMIC

 3 TOMASINELLI PETRA 647150 V 3 3 0 1  0,200 -10  12TOCS

 4 GUERCIO SILVIA 648102 3 1 V 2 0  0,200 -11  11ATVIR

 5 REGANO IRENE 629058 v4 V V v4 1  0,800  9  19TOMAR

 6 BOMBIERI GAIA REBECCA 643400 V V V V V  1,000  23  25VCPRO

 2Girone N.

 1 MARTINETTO FRANCESCA 649577 3 V 2 1 0  0,200 -10  11TOISE

 2 AUTIERI GIORGIA 636915 V V V 3 0  0,600  2  18TOCS

 3 GAMALERI LIDIA 642637 2 0 0 0 3  0,000 -20  5NOPRO

 4 TURINA MARGHERITA 643478 v4 3 V 3 1  0,400 -1  16VCPRO

 5 TAHIRAJ DALJONA 644533 V V V V 3  0,800  11  23TOMIC

 6 DONZELLINI LIDIA 637968 V V V V V  1,000  18  25TOMAR

 3Girone N.

 1 RASTELLI FRANCESCA 629781 3 v4 V 0 V V  0,800  10  22ALCAS

 2 MUSCO VALENTINA 642918 V V V 0 V 4  0,800  13  24VCPRO

 3 PIEROPAN BEATRICE 652064 0 0 V 0 0 0  0,200 -18  5NOPRO

 4 MINA VIVIEN 647348 1 0 4 0 1 0  0,000 -19  6TOCS

 5 RICCI VIRGINIA 638325 A A A A A A  0,000  0  0NOPRO

 6 VERRI ERICA 643556 3 3 V V 0 V  0,600  6  21BIMIC

 7 BURATTO BEATRICE 643697 3 V V V 0 4  0,600  8  22TOMAR

 4Girone N.

 1 BREDDO CLARETTA 641795 V 2 2 3 V  0,400 -3  17VCPRO

 2 PIATTI SABRINA 648947 2 1 3 V V  0,400 -4  16VCPRO

 3 BRIZZI MIRIANA 636424 V V V 1 V  0,800  6  21BIMIC

 4 BOZZA ELEONORA 637135 V V 3 V V  0,800  6  23TOISE

 5 MORETTO AGNESE 629918 V 4 V 4 V  0,600  8  23TOIVR

 6 OVAZZA CECILIA 647081 3 1 4 3 1  0,000 -13  12TOCS
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  25Girone

 643400 BOMBIERI GAIA REBECCA VCPRO Qualificata 1,00  23  25  2 1 1  1

 637968 DONZELLINI LIDIA TOMAR Qualificata 1,00  18  25  7 2 2  2

 642918 MUSCO VALENTINA VCPRO Qualificata 0,80  13  24  11 3 3  3

 644533 TAHIRAJ DALJONA TOMIC Qualificata 0,80  11  23  12 4 4  2

 629781 RASTELLI FRANCESCA ALCAS Qualificata 0,80  10  22  12 5 5  3

 629058 REGANO IRENE TOMAR Qualificata 0,80  9  19  10 6 6  1

 637135 BOZZA ELEONORA TOISE Qualificata 0,80  6  23  17 7 7  4

 636424 BRIZZI MIRIANA BIMIC Qualificata 0,80  6  21  15 8 8  4

 629918 MORETTO AGNESE TOIVR Qualificata 0,60  8  23  15 9 9  4

 643697 BURATTO BEATRICE TOMAR Qualificata 0,60  8  22  14 10 10  3

 643556 VERRI ERICA BIMIC Qualificata 0,60  6  21  15 11 11  3

 636915 AUTIERI GIORGIA TOCS Qualificata 0,60  2  18  16 12 12  2

 643432 GIORDANO GIULIA BIMIC Qualificata 0,60 -2  13  15 13 13  1

 643478 TURINA MARGHERITA VCPRO Qualificata 0,40 -1  16  17 14 14  2

 641795 BREDDO CLARETTA VCPRO Qualificata 0,40 -3  17  20 15 15  4

 648947 PIATTI SABRINA VCPRO Qualificata 0,40 -4  16  20 16 16  4

 649646 PATRUCCO MARTA TOISE Qualificata 0,20 -9  11  20 17 17  1

 647150 TOMASINELLI PETRA TOCS Qualificata 0,20 -10  12  22 18 18  1

 649577 MARTINETTO FRANCESCA TOISE Qualificata 0,20 -10  11  21 19 19  2

 648102 GUERCIO SILVIA ATVIR Qualificata 0,20 -11  11  22 20 20  1

 652064 PIEROPAN BEATRICE NOPRO Qualificata 0,20 -18  5  23 21 21  3

 647081 OVAZZA CECILIA TOCS Qualificata 0,00 -13  12  25 22 22  4

 647348 MINA VIVIEN TOCS Qualificata 0,00 -19  6  25 23 23  3

 642637 GAMALERI LIDIA NOPRO Qualificata 0,00 -20  5  25 24 24  2

 638325 RICCI VIRGINIA NOPRO Eliminata 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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BOMBIERI GAIA - VCPRO (VERCELLI)

 -

PATRUCCO MART - TOISE (TORINO)

PIATTI SABRIN - VCPRO (VERCELLI)

MORETTO AGNES - TOIVR (IVREA)

GAMALERI LIDI - NOPRO (NOVARA)

 -

BRIZZI MIRIAN - BIMIC (BIELLA)

RASTELLI FRAN - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

 -

PIEROPAN BEAT - NOPRO (NOVARA)

AUTIERI  GIOR - TOCS (TORINO)

GIORDANO GIUL - BIMIC (BIELLA)

GUERCIO SILVI - ATVIR (ASTI)

 -

TAHIRAJ DALJO - TOMIC (TORINO)

MUSCO VALENTI - VCPRO (VERCELLI)

 -

MARTINETTO FR - TOISE (TORINO)

TURINA MARGHE - VCPRO (VERCELLI)

VERRI ERICA - BIMIC (BIELLA)

OVAZZA CECILI - TOCS (TORINO)

 -

REGANO IRENE - TOMAR (TORINO)

BOZZA ELEONOR - TOISE (TORINO)

 -

MINA VIVIEN - TOCS (TORINO)

BURATTO BEATR - TOMAR (TORINO)

BREDDO CLARET - VCPRO (VERCELLI)

TOMASINELLI   - TOCS (TORINO)
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DONZELLINI LI - TOMAR (TORINO)
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BOMBIERI GAIA - VCPRO (VERCELLI)

PIATTI SABRIN - VCPRO (VERCELLI)

MORETTO AGNES - TOIVR (IVREA)

BRIZZI MIRIAN - BIMIC (BIELLA)

RASTELLI FRAN - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

AUTIERI  GIOR - TOCS (TORINO)

GUERCIO SILVI - ATVIR (ASTI)

TAHIRAJ DALJO - TOMIC (TORINO)

MUSCO VALENTI - VCPRO (VERCELLI)

TURINA MARGHE - VCPRO (VERCELLI)

VERRI ERICA - BIMIC (BIELLA)

REGANO IRENE - TOMAR (TORINO)

BOZZA ELEONOR - TOISE (TORINO)

BURATTO BEATR - TOMAR (TORINO)

BREDDO CLARET - VCPRO (VERCELLI)

DONZELLINI LI - TOMAR (TORINO)
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 629058 REGANO IRENE1  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO25/05/00

 629781 RASTELLI FRANCESCA2 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.03/05/00

 643400 BOMBIERI GAIA REBECCA3 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI01/10/00

 637968 DONZELLINI LIDIA4  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO09/10/00

 644533 TAHIRAJ DALJONA5 MICHELIN SPORT CLUB TO01/05/00

 637135 BOZZA ELEONORA6 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.11/10/00

 636424 BRIZZI MIRIANA7 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA15/09/00

 643478 TURINA MARGHERITA8 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI09/02/00

 642918 MUSCO VALENTINA9 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI05/04/00

 629918 MORETTO AGNESE10 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE18/04/00

 643697 BURATTO BEATRICE11  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO03/04/00

 643556 VERRI ERICA12 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA03/01/00

 636915 AUTIERI GIORGIA13 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.05/11/00

 641795 BREDDO CLARETTA14 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI10/05/00

 648947 PIATTI SABRINA15 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI11/04/00

 648102 GUERCIO SILVIA16 VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.09/03/00

 643432 GIORDANO GIULIA17 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA18/09/00

 649646 PATRUCCO MARTA18 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.16/10/00

 647150 TOMASINELLI PETRA19 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.19/02/00

 649577 MARTINETTO FRANCESCA20 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.04/01/00

 652064 PIEROPAN BEATRICE21 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA20/12/00

 647081 OVAZZA CECILIA22 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.16/10/00

 647348 MINA VIVIEN23 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.29/06/00

 642637 GAMALERI LIDIA24 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA29/01/00
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